FACE OF STONE
09/07/2013

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONDUTTORE

12 TROY
11 LELE

1 MIKY
FERRO
10 COFFRO
6 MINO

5 ALLE

2 INGE

O~NOOTRAWNEF-
o

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 9 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

43.839
43.848
44213
44.827
44.947
45172
45.199
45.357

DIST

0.009

GIR/TOT

12/12
11/12
12/12
10/12
12/12
11/12
11/12
12/12

ORA FINE (

MEDIA

192.978
192.939
191.346
188.725
188.221
187.284
187.172
186.520

)

REP-2.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



